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n MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin genel başkanlık görevine
gelişinin 28. yıl dönümünü yazılı bir açıklamayla
kutladı. Taytak, Bahçeli’yi “Türk Dünyasının
Bilge Lideri” olarak tanımlayarak, liderliğini
“vakar, ilke ve çelikten bir iradeyle’’ özdeşleştirdi.

n Taytak, “Milliyetçi Hareket Partimizin Genel
Başkanı, Türk Dünyasının Bilge Lideri, Devlet
Bahçeli Beyefendi’nin genel başkanlığa
seçilişinin 28. yıl dönümünü gururla, minnetle
ve sadakatle yâd ediyoruz. 28 yıldır vakarından,
duruşundan, ilkesinden ödün vermeyen, çelik gibi
iradesiyle Türk milletine hizmet eden Liderimizin
izinde yürümek, bizim için bir onurdur.”

LiDERLiĞE ADANMIS 28 YIL

28 YILDIR 

AYNI iRADE
DURUS

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 28 yıllık genel başkanlık süreci, Türkiye’nin en zorlu
dönemlerinde sergilediği istikrarlı tutum ve “Önce ülkem ve milletim” ilkesinden
taviz vermemesi, MHP tabanı başta olmak üzere geniş bir kesimde takdirle karşılanıyor

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Devlet Bahçeli’nin genel başkan oluşunun
28. yıl dönümünü minnetle andı. “Vakarından, duruşundan, ilkesinden asla taviz vermedi” diyen

Taytak, Bahçeli’nin liderliğini ‘çelikten bir irade’ olarak tanımladı. “Önce ülkem ve milletim” ilkesini ben-
imseyen Taytak, Bahçeli’nin yolunda yürümeye devam edeceklerini vurguladı.

TÜRK DÜNYASININ BİLGE LİDERİ

TAYTAK; BİZİM İÇİN ONURDUR

“Nice yıllar boyunca aynı inanç ve kararlılıkla ‘‘Önce ülkem ve milletim’ diyerek yürüdüğü yolda bir adım gerisinde çalışmaya devam edeceğiz” diyen  
Taytak, Bahçeli’nin hem Türkiye’ye hem de Türk dünyasına yön veren liderliğinin altını çizdi. Açıklamasını duygusal bir temenniyle noktalayan Taytak, “Cenab-ı

Allah Genel Başkanımızı başımızdan eksik etmesin” diyerek, Bahçeli’ye duyulan sevgi ve bağlılığı bir kez daha dile getirdi. n HABER MERKEZİ

Liderimizle aynı 
yolda yürüyeceğiz

MHP'DEN DAZKIRI CIKARMASI
n Ziyaretlere MHP İl Başkanı Ahmet Kahve-

ci, MHP Dazkırı İlçe Başkanı Ali Atay,
Dinar İlçe Başkanı Mustafa Karahan, Evciler
İlçe Başkanı Hurşit Çetin, Başmakçı İlçe
Başkanı Abdurrahman Tezcan ve ilçe
teşkilatları da katıldı. Heyet, ilçede faaliyet
gösteren önemli işletmeleri ziyaret ederek
vatandaşlarla bir araya geldi.

Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP)

Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet

Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve

beraberindeki
heyetle birlikte

Dazkırı ilçesinde bir
dizi ziyaret

gerçekleştirdi

Özkaya’dan
vatandaşlara
DAVET

AYRINTILAR

12.
SAYFADA 

FESTİVALİN KALBİ YEŞİLÇİFTLİK’TE ATTI;
EğLENcE, 
kültür, vefa 
BiR ARADA 

Afyonkarahisar’ın Yeşilçiftlik beldesinde bu yıl 13.’sü düzenlenen 
MEYFES Yaz Festivali, binlerce kişinin katılımıyla coşku içinde kutlandı. Belediye
Başkanı Devrim Ölmez, festivalin Zekeriya Ölmez’in emanetini yaşatmak
açısından büyük anlam taşıdığını vurguladı. CEMİLE KAYTAN’IN HABERİ 2’DE

Afyonkarahisar’ın İhsaniye
ilçesinde öğle saatlerinde çıkan

yangın, tüm vatandaşları korkuttu.
Çiftçilerin hızlı ve koordineli

çalışması sayesinde alevlerin ekili
arazilere sıçraması engellendi.

BÜYÜK 
FELAKETİ 
çiftçiler engelledi 

ZAM KARARI 
HAFTAYA

ZAm tAlebinin belediye 
yetkilileri tarafından

değerlendirilmesinin ardından,
son kararın önümüzdeki 
hafta içinde açıklanması 

bekleniyor.  

“ŞEHİT AİLESİNE ZİYARET”
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, İzmir’in Çeşme ilçesinde
başlayan ve hızla yayılan orman
yangınlarıyla ilgili dikkat çekici

açıklamalarda bulundu.
Ayrıntılar 4. sayfada 

YANGININ
NEDENi ELEKTRiK
HATTI MI,İHMAL Mİ?

“TAM DONANIMLI GÖZALTI
EKİBİ SAHADA” 8. sayfada 

Afyonkarahisar’da motosikletiyle
kaza yapan genç iş insanı Ali İhsan

Koçkan, iki günlük yaşam
mücadelesini kaybetti. Genç yaşta

hayatını kaybeden Koçkan için
düzenlenen cenazeye siyaset ve iş

dünyasından çok sayıda isim katıldı. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

Kenti acıyla
saran ölüm

11:11
HABERİ

KRiZ
giderek
büyüyor 

Afyon’daki 
kargo aktarma 

merkezinde 
günlerdir 

bekletilen paketler, 
vatandaşları 

çileden çıkardı. Vatandaş; “Ne
teslim eden var ne bilgi veren”

var diye sitem etti. 5.sayfada

Sağlık
Müdürlüğü
uyardı 

İl Sağlık Müdürlüğü
sıcaklıklara karşı uyarıda

bulundu. “10.00
-16.00 arasında 

dışarı çıkılmamalı”  7’de

DEVLET BAHÇELİ
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Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesine bağlı
Yeşilçiftlik beldesinde bu yıl 13’sü düzen-
lenen geleneksel MEYFES Yaz Festivali, bin-

lerce kişinin katılımıyla büyük bir coşkuya sahne
oldu.Yeşilçiftlik Belediyesi’nin ev sahipliğinde
gerçekleşen festival, gün boyu süren etkinlikler,
protokol konuşmaları ve gece boyunca sahne
alan sanatçılarla unutulmaz anlara ev sahipliği
yaptı. Festival programına; Afyonkarahisar
Yeşilçiftlik Belediye Başkanı Devrim Ölmez, Afy-
onkarahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Eylem
Ayar, Konya Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin
Akbuğa, Afyonkarahisar Cumhuriyet Halk Partisi
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, iş insanı İrfan
Ulubey ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“BİR VEFA GÖSTERGESİDİR”
Yeşilçiftlik Belediye Başkanı Devrim Ölmez,
festivalin sadece bir eğlence organizasyonu
değil, aynı zamanda kasabanın değerlerine sahip
çıkma ve Zekeriya Ölmez’in emanetini yaşatma
anlamı taşıdığını belirterek şöyle konuştu: “Bu
festival bizim için sadece bir gelenek değil, bir
vefa göstergesidir. Bu topraklara değer katan,
geçmişte büyük emekler vermiş Zekeriya
Ölmez’in bizlere bıraktığı bir mirası yaşatıyoruz.
Katılımlarıyla bizleri onurlandıran herkese
teşekkür ediyorum. Festivalimiz, birlik ve bera-
berliğimizin en güzel göstergesi oldu.”

“DEVRİM BAŞKANIMIZIN
ARKASINDAYIZ”

Yeşilçiftlik doğumlu olan Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar da konuş-
masında memleketine duyduğu bağlılığı şu sö-
zlerle ifade etti: “Bu memleketin bir evladı ol-
maktan gurur duyuyorum. Devrim Başkanımızla
bu başarıyı paylaşmak bizler için büyük mutluluk.
Atatürk’ün ve Cumhuriyet’in ışığında çalışan,
merhametli ve üretken bir halkımız var. Af-
yonkarahisar Belediyesi olarak Devrim Başkanı-
mızın sonuna kadar yanındayız. MEYFES’in yeniden
hayat bulması çok kıymetli; Zekeriya Amcamızın
emaneti olarak görüyoruz bu festivali.”

MÜCADELEMİZ SÜRECEK 
CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan da festival
konuşmasında hem festivali organize edenlere
teşekkür etti hem de çiftçinin yaşadığı don fe-
laketine ve ülke gündemine dikkat çekti. Erhan
şu ifadeleri kullandı: “Bu yıl maalesef 30 yılın
en büyük don felaketini yaşadık. Çiftçimizin
sesine kulak verilmedi. Hâlâ çözüm bekliyoruz.
Adaletin ve halkın iktidarını bu ülkede yeniden
kuracağız. Buradan tüm Yeşilçiftliklilerle birlikte
söz veriyoruz: Mücadelemiz sürecek.”

NURETTİN AKBUĞA’DAN 
DEV YATIRIM MÜJDESİ

Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa ise
konuşmasında, Yeşilçiftlik’e olan manevi bağını
vurguladı. “Zekeriya abimle 1999’da başladığımız
belediye başkanlığı yolculuğunda çok şey
öğrendim. Bugün onun izinden giden kardeşim
Devrim’in davetini kıramadım. Beş dönemlik
tecrübemi kardeşimle paylaşacağım. Prestij cad-
desi ve halk bahçesi projelerimizle Yeşilçiftlik’i
örnek bir beldeye dönüştüreceğiz” dedi.

“ZEKERİYA BAŞKANIMIZIN 
RUHU ŞAD OLSUN”

Mersin’den gelen iş insanı İrfan Ulubey ise
Başkan Devrim Ölmez’e destek vererek, “Zekeriya
abimizi 19 yaşından beri tanırım. Onun bu top-
raklara olan sevgisini ve emeğini çok iyi biliyo-

rum. Bugün buradaysak onun mirasına sahip
çıkan Devrim Başkan sayesindedir. Bu festival,
geçmişin izini bugüne taşıyor” diye konuştu.

FESTİVALİN KALBİ YEŞİLÇİFTLİK’TE ATTI;

EğLENcE, 
kültür, vefa 
BiR ARADA 

Afyonkarahisar’ın Yeşilçiftlik
beldesinde bu yıl 13.’sü düzenlenen

MEYFES Yaz Festivali, binlerce kişinin
katılımıyla coşku içinde kutlandı.

Belediye Başkanı Devrim Ölmez,
festivalin Zekeriya Ölmez’in

emanetini yaşatmak açısından
büyük anlam taşıdığını vurguladı

SELDA KESGİ VE HASAN 
YILMAZ SAHNEDE COŞTURDU

Festivalde sahne alan sanatçılardan Selda Kesgi,
sahne öncesi yaptığı kısa konuşmada Türkiye’nin
içinde bulunduğu zor döneme dikkat çekerek,
“Bu günleri de aşacağız” dedi. Ardından seslen-
dirdiği türkülerle büyük beğeni topladı. Geceye
damgasını vuran bir diğer isim ise sevilen sanatçı
Hasan Yılmaz oldu. Alanı dolduran kalabalık,
Yılmaz’ın hareketli şarkılarına eşlik ederek
festival coşkusunu doruğa çıkardı. Sanatçının
seslendirdiği “Al Fadime” türküsü, Afyonkarahis-
ar ezgileriyle geceye damga vurdu.

FESTİVAL BİRLEŞTİRDİ, 
UMUT AŞILADI

MEYFES Yaz Festivali, yalnızca bir eğlence
programı değil; halkı bir araya 

getiren, yerel değerleri hatırlatan ve toplumsal
birlikteliği güçlendiren bir buluşma oldu.

Geçmişe vefa, bugüne sahip çıkma ve geleceğe
umut taşıyan bu özel etkinlik, Yeşilçiftlik’in
kültürel hafızasında bir kez daha yerini aldı.

ODAK

cEMİLE KAYTAN

HABER
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:41

GÜNEŞ 05:31

ÖĞLE 13:07

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:34

YATSI 22:15

GÜNDÜZ 36 °C
GECE 18 °C

CiFTCiLER ENGELLEDi

Ödemiş’teki yangın
müdahalesi sırasında

şehit düşen orman
personeli Ragıp
Şahin için taziye

mesajı yayımladı

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan-
lığı, İzmir’in Ödemiş ilçesinde
çıkan orman yangınına müdahale

ederken yaralanan ve kaldırıldığı has-
tanede tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit olan Orman
Genel Müdürlüğü personeli Ragıp
Şahin için başsağlığı mesajı yayımladı.

Yeşil vatan uğruna 
canını feda etti

Yayımlanan taziye mesajında, “İz-
mir’in Ödemiş ilçesinde çıkan orman
yangınına müdahale sırasında
yaralanarak hastaneye kaldırılan
Orman Genel Müdürlüğü personeli
Ragıp Şahin’in, tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak şehit
düştüğü haberini derin bir üzüntüyle
öğrenmiş bulunuyoruz. Yeşil Vatan’ı
korumak uğruna canını feda eden
aziz şehidimize Allah’tan rahmet;
kederli ailesine, yakınlarına, çalışma
arkadaşlarına ve Orman Genel Mü-
dürlüğü camiasına sabır ve başsağ-
lığı diliyoruz” ifadelerine yer verildi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesinde öğle
saatlerinde çıkan yangın, tüm vatandaşları ko-
rkuttu. Yangın, İhsaniye ilçesine bağlı Muratlar
Köyü ile Döğer Beldesi arasındaki kırsal alanda
meydana geldi. Henüz çıkış sebebi belirlenemeyen
yangını fark eden bölgedeki yaşayan çiftiçilerin,
durumu itfaiyeye bildirirken bir yandan da trak-

törleriyle yangına müdahale etti. Çiftçilerin hızlı
ve koordineli çalışması sayesinde alevlerin ekili
arazilere sıçraması engellendi. İhbar üzerine
olay yerine İhsaniye, Döğer, Gazlıgöl ve Kayıhan
belediyelerine ait itfaiye ekipleri sevk edildi.
Ekiplerin desteğiyle yangın tamamen kontrol
altına alınarak söndürüldü.

Afyonkarahisar’da toplu ta-
şıma ücretlerine yeni zamlar
gündemde. Temmuz ayı bele-

diye meclis toplantısında alınan kararla
belediyeye ait özel halk otobüslerine
yapılan zammın ardından, şimdi de

şehir içi minibüs ücretlerine zam ya-
pılması planlanıyor. Minibüs durak
başkanları tarafından belediyeye
iletilen yeni tarife talebine göre, öğrenci
ücreti 25 TL, tam bilet ücreti ise 30
TL olarak belirlendi. Talep edilen artış,

mevcut tarifeye göre yüzde 50’nin üze-
rinde bir zam anlamına geliyor.
Türkiye’de halihazırda devam eden
ekonomik problemlerden şikayet eden
Afyonkarahisarlı vatandaşlara bir za-
mda minibüs ücretlerinden gelecek.

Afyonlunun derdi bitmiyor KARAR HAFTAYA 
Zam talebinin belediye yetkilileri
tarafından değerlendirilmesinin

ardından, son kararın
önümüzdeki hafta içinde
açıklanması bekleniyor. 

Yeni ücret tarifesinin kabul
edilmesi halinde,

Afyonkarahisarlılar şehir içi
ulaşımda ciddi bir fiyat artışıyla

karşı karşıya kalacak.

AK Parti’den 
ŞEHiT iÇiN 
taziye mesajı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

7 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8631

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Afyonkarahisar’da yaklaşık 11 yıldır Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü olarak görev 
yapan Samet Fidan, görevinden ayrılıyor 

SGKGenel Müdürlüğü tarafından alınan
rotasyon kararı doğrultusunda, 8 yılı
aşkın süredir aynı ilde görev yapan

müdürlerin merkezde değerlendirilmesi kapsamında Fidan’ın
Ankara’daki SGK Genel Müdürlüğüne uzman olarak atandığı
bildirildi. Fidan’ın ayrılmasının ardından Afyonkarahisar SGK
İl Müdürlüğü görevine, daha önce Kocatepe Sosyal Güvenlik
Merkez Müdürü olarak görev yapan Süleyman Çelikbaş atandı.
Yeni müdürün önümüzdeki günlerde görevi devralacağı öğrenildi.
n HABER MERKEZİ

SGK AFYONKARAHİSAR İL MÜDÜRÜ DEĞİŞTİ

Milletvekili Olgun, 
İzmir’deki yangınların

ardında ihmalkâr elektrik
şirketleri ve denetimsizlik

olduğunu söyledi
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Af-
yonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, İzmir’in Çeşme ilçesinde başlayan
ve hızla yayılan orman yangınlarıyla ilgili
dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Mil-
letvekili Olgun, yangınların nedenine ilişkin
olarak İzmir Valisi Süleyman Elban’ın yaptığı
“elektrik hatları” açıklamasını hatırlatarak,
asıl sorumluların yıllardır uyarıları dikkate
almayan elektrik dağıtım şirketleri ve bu
şirketleri denetlemekle yükümlü kamu
kurumları olduğunu ifade etti. Milletvekili
Olgun, 1,5 ay önce uzmanlar, köylüler ve
yerel halk tarafından yapılan “elektrik hat-
larının bakımı” uyarılarının göz ardı edil-
diğini belirterek, şu ifadeleri kullandı: “2010

yılında elektrik dağıtımının özelleştirilme-
sinden önce yangınların yalnızca %4,9’u
nakil hatlarından kaynaklanıyordu. Bugün
bu oran %25’e yükseldi. Elektrik şirketleri
İzmir Valisi’ni yalanlıyor, Orman Bakanlığı
ise yangınların çoğunun sebebinin ‘bilin-
meyen’ olduğunu açıklıyor. Peki neden bu
şirketleri koruyorsunuz? Tellerden çıkan
kıvılcımların orman yangını çıkarabileceğini
akıl edemeyeceğimizi mi sanıyorsunuz?”

“ZEYTİNLİKLER KÖMÜR
SANTRALLERİNE KURBAN

MI EDİLİYOR?”
Milletvekili Olgun, yangınların önlene-
memesinin ekonomik yönüne de dikkat çek-
ti. Elektrik faturalarının %66’sının şirketlere
gittiğini hatırlatan Milletvekili Olgun, aynı
şirketlerin şimdi kömür santralleri için
zeytinliklere de göz diktiğini söyledi. “O şir-
ketlere ihale verenler, onları denetlemeyen-
ler suçsuz mu?” diye soran Milletvekili Ol-

gun, yetkilileri daha etkin önlemler almaya

çağırdı. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

YANGININ NEDENi
ELEKTRiK HATTI MI, İHMAL Mi?

VALİ ELBAN: ‘YANGIN 
ELEKTRİK HATTINDAN 

ÇIKMIŞ OLABİLİR’
İzmir Valisi Süleyman Elban ise yaptığı
açıklamada, yangının Germiyan, Karaköy
ve Nohutlu mahallelerini tehdit ettiğini ve
bu mahallelerin boşaltıldığını belirtti.
Yangının çıkış nedenine ilişkin olarak ise
“hem teknik ekiplerin ilk değerlendirmeleri
hem de görgü tanıkları, yangının elektrik
hattından çıktığını gösteriyor” dedi. Yan-
gınla mücadele kapsamında 6 uçak, 20
helikopter, 217 kara aracı ve 783 personel
görevlendirildiği, ayrıca güvenlik ve trafik
düzenlemesinde jandarma ve emniyet bi-
rimlerinin aktif görev aldığı bildirildi. Yan-
gının başladığı Ildır mevkisinde bazı siteler
de tedbir amaçlı boşaltıldı.

OLGUN
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Afyonkarahisar’da bir vatan-
daşın Sürat Kargo ile yaşadığı
mağduriyet tepkilere neden

oldu. 26 Haziran’da gönderilen kar-
gonun 28 Haziran’dan bu yana Af-
yonkarahisar’daki aktarma merke-
zinde bekletildiğini belirten vatan-
daş, yetkililerden günlerdir geri dö-
nüş alamadığını söyledi.

“KARGOM AFYON’DA,
AMA BANA

ULAŞMIYOR”
Adının açıklanmasını istemeyen
vatandaş, yaşadığı mağduriyeti şu
sözlerle dile getirdi: “26’sında kar-
goya verildi ve 28’inden beri Af-
yon’da aktarmada bekletiliyor.
Acilen kargomun bana iletilmesini
istiyorum. Afyonkarahisar aktarma
merkezi yetkililerinin acilen dönüş
yapmasını bekliyorum.” Bir diğer
vatandaş ise, ürünün teslim edilme-

mesi nedeniyle hem zaman kaybı
yaşadığını hem de mağdur olduğu-
nu belirterek, çağrı merkezi ve şube-
lerle yaptığı tüm iletişim çabalarının
sonuçsuz kaldığını söyledi. “Kaç
gündür aktarma merkezinde bek-
letiliyor, ne gelen var ne bilgi veren.
Bu durum artık gerçekten can sıkıcı
boyutlara ulaştı” ifadelerini kullandı.

BU DURUM 
KABUL EDİLEMEZ

Benzer bir mağduriyeti yaşayan
vatandaş ise günlerdir siparişinin
kendisine ulaşmadığını söyledi. “Kar-
gomun Afyon’da günlerdir hareketsiz
şekilde beklediğini kargo takip sis-
teminden görüyorum. Ürünüm adeta
depoda unutulmuş gibi. Çağrı
merkezini defalarca aradım, hiçbir
yanıt alamadım. Ne bir mesaj, ne
bir bilgilendirme yapıldı. Ticari
işlerim aksadı, bu durum kabul edile-
mez” diyerek duruma isyan etti.

YOĞUNLUK MU, 
YOKSA İLGİSİZLİK Mİ?
Son dönemde sosyal medyada da
artan şikayetlere göre Afyonkarahis-
ar’daki bazı kargo firmalarının ak-
tarma merkezlerinde yaşanan gecik-
meler, birçok vatandaşı zor durum-
da bırakıyor. Özellikle e-ticaret
alışverişlerinde yaşanan bu gecik-
meler, teslim sürecinin aksamasına
ve kullanıcıların mağdur olmasına
neden oluyor. HABER MERKEZİ

BU PAKET AFYON'DAN GECEMEDi
KRiZ BÜYÜYOR 

Afyonkarahisar’daki kargo aktarma merkezinde günlerdir
bekletilen paketler, vatandaşları çileden çıkardı. Vatandaş;
“Ne teslim eden var ne bilgi veren” var diye sitem etti

Afyonkarahisar’da
motosikletiyle kaza

yapan genç iş insanı
Ali İhsan Koçkan, iki

günlük yaşam
mücadelesini

kaybetti. Genç yaşta
hayatını kaybeden

Koçkan için
düzenlenen cenazeye

siyaset ve iş
dünyasından çok

sayıda isim katıldı. 

Afyonkarahisar, acı bir motosiklet
kazasıyla sarsıldı. 30 yaşındaki genç
iş insanı Ali İhsan Koçkan, geçirdiği
trafik kazasının ardından kaldırıldığı
hastanede yaşamını yitirdi. Feci kaza,
geçtiğimiz gün Filli Kavşak’ta mey-
dana geldi. Ali İhsan Koçkan’ın
kullandığı motosiklet, kırmızı ışıkta
bekleyen hafif ticari araca arkadan
çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet
savrularak yol kenarındaki peyzaj
alanına düştü. Olayı görenlerin ihbarı
üzerine kaza yerine sağlık ekipleri sevk
edildi. Ağır yaralı olarak Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan Koçkan,
yoğun bakım ünitesinde tedavi altına
alındı. Ancak yapılan tüm müda-
halelere rağmen, iki gün süren yaşam
savaşını kaybederek hayatını kaybetti.

KENTTE ÜZÜNTÜ YARATTI
Ali İhsan Koçkan için hafta sonu öğle
namazına müteakip Paşa Camii’nde
cenaze töreni düzenlendi. Genç yaşta
kaybedilen Koçkan’ı son yolculuğunda
ailesi, dostları, sevenleri ve iş çevresi
yalnız bırakmadı. Törene; TBMM
Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve Af-
yonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili Hasan Arslan, ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Belediye Meclisi Başkan
Vekili Kemal Demirkırkan ve çok
sayıda iş insanı katıldı. Aile bireyle-
rinin ve sevenlerinin gözyaşlarıyla
uğurladığı Koçkan’ın ani ölümü,
kentte büyük üzüntü yarattı.

VATANDAŞLAR ÇÖZÜM BEKLİYOR
Vatandaşlar, Afyon’daki kargo aktarma merkezlerinin

daha etkin çalışması, iletişim kanallarının açık tutulması ve yaşanan
gecikmelerin bir an önce giderilmesi için yetkililere çağrıda bulunuyor.
Her geçen gün artan şikayetler, kargo firmalarının bölgedeki işleyişine

dair soru işaretlerini de beraberinde getiriyor.

Bir anlık hata, bir ömürlük acı
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Gerçekleştirilen etkinlik çerçevesinde Gedik Ah-
met Paşa Camii’nde 2 bin, Mevlevi Camii’nde bin
ve Sinanpaşa Külliyesi’nde 750 kişilik aşure
hazırlandı ve vatandaşlara ikram edildi. Aşure
ikramları, yalnızca bu üç merkezle sınırlı kalma-
yacak. Muharrem Ayı’nın ilk on günü boyunca Afy-
onkarahisar genelinde bulunan 20 camide ve 19
Kur’an kursunda aşure dağıtımı devam edecek.

Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan açıkla-
mada, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını
pekiştiren bu özel günlerin tüm hemşehrilere
hayırlar getirmesi temennisinde bulunuldu. Va-
tandaşlar ise etkinlikten duydukları memnuniyeti
dile getirerek, bu tür manevi paylaşımların sür-
dürülmesini arzu ettiklerini ifade ettiler. 
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Valilikten Muharrem Ayına özel 

AŞURE iKRAMI 
Afyonkarahisar Valiliği ile Vakıflar Bölge Müdürlüğü iş 

birliğinde, Muharrem Ayı’nın manevi atmosferini paylaşmak ve
yaşatmak amacıyla vatandaşlara aşure ikramında bulunuldu

Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan açıklamada, birlik,
beraberlik ve kardeşlik duygularını pekiştiren bu özel günlerin tüm 

hemşehrilere hayırlar getirmesi temennisinde bulunuldu. 

Milletvekili Arslan, ameliyat geçiren
parti üyelerine geçmiş olsun ziyaretinde
bulundu. AK Parti Afyonkarahisar Mil-

letvekili Dr. Hasan Arslan, sağlık sorunları
nedeniyle ameliyat geçiren partilileri evlerinde
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.
Milletvekili Arslan, AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz ile birlikte,
ameliyat sonrası evinde istirahat eden Merkez
İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Necmi Gümüş’ü
ziyaret etti. Ziyarette Gümüş’e geçmiş olsun

temennilerini ileten Arslan, “Rabbimden acil
şifalar diliyoruz” dedi. Milletvekili Arslan ve
Başkan Mumyakmaz, aynı gün Yarenler Mahalle
Başkanı Yaşar Yıldız’ı da evinde ziyaret etti.
Geçirdiği operasyon sonrası istirahat eden Yıldız’a
da şifa dileklerini ileten Milletvekili Arslan, “Rab-
bim tez zamanda sağlığına kavuşmasını nasip
etsin” ifadelerini kullandı. Gerçekleştirilen zi-
yaretlerin, parti mensupları arasındaki dayanışma
ve birlik ruhunu pekiştirdiği belirtildi. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Geçmiş olsun ziyareti 
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN’DAN

Kültürel mirası yaşatmak ve toplumsal
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla
Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından anlamlı
bir etkinliğe imza atıldı. Afyonkarahisar
Valiliği himayelerinde ve İl Milli Eğitim
Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen
etkinlik kapsamında, okulun idareci, öğret-
men ve öğrencileri tarafından hazırlanan
aşureler, Zafer Meydanı’nda vatandaşlara
ikram edildi. Gastronomi ve Yiyecek-İçecek
Hizmetleri alanında eğitim alan öğrenciler
tarafından geleneksel yöntemlerle hazırlanan
aşureler, yüzlerce vatandaşın yoğun ilgisiyle
karşılaştı. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez ve
Şube Müdürü Mustafa Günay da öğrencilere
eşlik ederek, kazanların başında aşure dağıttı.

MÜDÜRLERDEN
DESTEK,

ÖĞRENCİLERDEN EMEK
Aşure Günü’nün manevi atmosferine uygun
şekilde organize edilen programda konuşan
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
“Öğrencilerimizin hem geleneksel değerleri-
mizi tanımaları hem de sosyal sorumluluk
bilinciyle hareket etmeleri bizler için son
derece kıymetli. Böyle anlamlı bir etkinliğe
emek veren tüm öğrencilerimizi ve öğret-
menlerimizi yürekten tebrik ediyorum” ifa-
delerini kullandı. Etkinlik, katılımcıların hem
damaklarında tatlı bir lezzet hem de gönül-
lerinde paylaşmanın huzurunu bırakmasıyla
sona erdi.   n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SÜNNETCİ

Öğrencilere 
dağıttıasure ,

Emir Murat Özdilek 
MTAL öğrencileri, aşure

geleneğini yaşatmak
amacıyla Zafer

Meydanı’nda vatandaşlara
aşure ikram etti

Gastronomi ve Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanında eğitim alan öğrenciler tarafından 
geleneksel yöntemlerle hazırlanan aşureler, yüzlerce vatandaşın yoğun ilgisiyle karşılaştı.

AK Parti Afyonkarahisar
milletvekilleri, CHP’li belediyelerde

ortaya çıkan yolsuzluk ve rüşvet
iddialarıyla ilgili sert 

açıklamalarda bulundu
AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri, CHP’li
belediyelere yönelik art arda yaptıkları açıklamalar-
da, yolsuzluk, rüşvet ve usulsüzlük iddialarını gün-
deme taşıdı. CHP’nin yerel yönetim anlayışının
iflas ettiğini savunan milletvekilleri, belediyelerin
yeniden yasal düzenlemeye tabi tutulması gerektiğini
ifade etti. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık
Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, CHP’li belediyel-
erde ortaya çıkan skandalları eleştirerek, “CHP
belediyeciliğinden kutu kutu rüşvet çıktı. CHP’nin
hizmet anlayışı; Torpil, zimmet, rüşvet. CHP’li Be-
lediyeciliğinde 80 milyonluk menü” Paylaşımlarında
bulundu. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya ise, açıklamasında CHP’li belediyeleri suç
örgütüne benzeterek, “Artık bu rüşvetçi, ihaleye
fesat karıştırıcı, kamu mallarını haraç mezat satan,
sınırsız personel alarak belediyeyi iflas ettiren,

imar rantları ile sürekli örtülü/açık rüşvet alan,
ihaleleri peşkeş çeken belediyecilik sistemi çök-
müştür” ifadelerini kullandı. Milletvekili Özkaya,
CHP’li belediyelerin “rüşvetçiliğin suçüstü merkezi”
haline geldiğini iddia ederek, “CHP Genel Merkezi
bir tanesi hakkında dahi disiplin soruşturması
yamamamıştır. Suç işleyenlere sahip çıkmaya devam
etmektedir. Benzer Belediyeler incelensin hepsinde
bu tür sonuçlar çıkacaktır” dedi.
Ali Özkaya, “CHP’li Belediyeler = Şerbetli Suç
Örgütü” ifadesini kullanarak, “CHP’li Belediyelerin
en çok sevdiği tatlı; ihale ve imar yolsuzluğu ile
soslanmış, baklava kutusuna konulmuş ŞERBETLİ
TATLI” diye konuştu.AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hasan Arslan da benzer bir çıkışta bulu-
narak, “Baklava dediler, kutudan binlerce Euro
çıktı. Sözde halkçı, özde kutucu bir düzen kurmuşlar.
Bu düzenin “temiz ellerle” hesabını soracak olan
yine milletin kendisidir. Milletin parasını kutularda
saklayanlardan sandıkta da yargıda da hesap soru-
lacak” değerlendirmesinde bulundu. AK Parti mil-
letvekilleri, belediyelerdeki sistemin yeniden gözden
geçirilmesi ve kamu kaynaklarının daha etkin
denetlenmesi gerektiği çağrısında bulundu.

n HABER SULTAN ÇETİN

AK PARTİ VEKİLLERİNDEN CHP’YE;

“ŞERBETLİ SUÇ ÖRGÜTÜ”

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürlüğü 
görevine atanan Murat Kahraman’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, Müftü İmamoğlu, Kahraman’a yeni

görevinde başarılar dileyerek, hayırlı olsun temennilerini iletti. Görüşmede kurumlar arası iş 
birliğinin ve kamu hizmetlerinde dayanışmanın önemine vurgu yapan İmamoğlu, birlikte yürütülebilecek

projeler konusunda da fikir alışverişinde bulundu. Nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
KOSGEB İl Müdürü Murat Kahraman ise Müftü İmamoğlu’na teşekkür ederek, iyi dilekleri için

şükranlarını sundu. Ziyaret, karşılıklı temennilerin ardından sona erdi.  İHA

KOSGEB İL MÜDÜRÜ MURAT KAHRAMAN’A ZİYARET 



PAZARTESİ
7 TEMMUZ 2025 7GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

Yaz aylarında artan sıcaklık ve nem
oranının, vücut ısısının yükselme-
sine neden olduğu belirtilen açıkla-

mada, metabolizmanın bu duruma uyum
sağlamaya çalışırken çeşitli sağlık sorun-
larının ortaya çıkabileceğine dikkat çe-
kildi. Terlemenin, vücut ısısını dengele-
mek için yetersiz kaldığı durumlarda
ise sıcak çarpması, bitkinlik ve güneş
yanıkları gibi ciddi rahatsızlıkların
yaşanabileceği ifade edildi.

GEREKLİ DURUMLARDA
SAĞLIK KURULUŞLARINA

BAŞVURULMALI
İl Sağlık Müdürlüğü, özellikle sıcak çarp-
ması, sıcak bitkinliği, sıcak krampları,
güneş yanıkları ve isilik gibi rahatsızlıkla-
rın yaz aylarında sıkça görüldüğünü
hatırlattı. Bu rahatsızlıkların bazıları
hayati tehlike taşıyabileceğinden dolayı
belirtilerin ciddiye alınması ve gerekli
durumlarda sağlık kuruluşlarına başvu-
rulması gerektiği belirtildi. Ayrıca, uzun
süre güneşe maruz kalmanın geç dö-
nemde cilt kanseri, katarakt ve cilt yaş-
lanması gibi kalıcı hasarlara yol aça-
bileceği uyarısında bulunuldu.

Sağlık Müdürlüğü vatandası uyardı 
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü sıcaklıklara karşı Afyonlu vatandaşları

uyardı.Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün hava
sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerine çıkacağı uyarısının ardından vatandaşları

olası sağlık risklerine karşı dikkatli olmaları konusunda bilgilendirdi. Yapılan
açıklamada, özellikle cumartesi gününden itibaren sıcaklıkların artarak etkisini

artıracağı ve yüksek nem oranının da sağlık sorunlarını tetikleyebileceği vurgulandı

10.00-16.00 
ARASINDA DIŞARI

ÇIKILMAMALI
Vatandaşların sıcak havalardan korun-
maları için günün en sıcak saatleri olan
10.00-16.00 arasında dışarı çıkmama-
ları, açık renkli ve bol giysiler giymeleri,
güneşten koruyucu krem kullanmaları
ve bol sıvı tüketmeleri önerildi. Fiziksel
aktivitelerin ise sabah erken ya da
akşam saatlerine bırakılması gerektiği
vurgulandı. Ayrıca kapalı alanların iyi
havalandırılması, yaşlı ve çocukların
düzenli gözlemlenmesi, araçlarda kesin-
likle yalnız bırakılmamaları gerektiği
de hatırlatıldı. İl Sağlık Müdürlüğü,
tüm Afyonkarahisarlılara sağlıklı bir
yaz geçirmeleri temennisinde bulu-
narak, açıklamasını şu sözlerle tamam-
ladı: “Tüm vatandaşlarımızın bu uya-
rılara dikkat etmelerini, sağlıklarını
korumak adına gerekli önlemleri al-
malarını önemle rica ediyoruz. Yaz
mevsiminin keyfini çıkarırken sağlı-
ğınızı ihmal etmeyin.”

Afyonkarahisar’da öğlen saatlerinde trafik kazası
meydana geldi. Afyonkarahisar’da kontrolden çıkıp
takla atıp ardından tarım arazisine devrilen otomo-
bilde 4 kişi yaralandı. Kaza, Şuhut ilçesine bağlı
Karaadilli beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre O.B. idaresindeki 03 AHR 907 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten

ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak takla attı. Araç ardından tarım
arazisine devrildi. Kazada sürücü ile birlikte S.B.
,A.B. ve E.B. isimli şahıslar yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası ihbarı üzerine bölgeye gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından savcılık
tarafından soruşturma başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Afyon’da kontrolden çıkan araç takla attı

Afyonkarahisar’da dün gece saatlerinde trafik kazası
meydana geldi. Kaza, Sandıklı ilçesi Gökçalan köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre
S.Y., yönetimindeki 07 PF 909 plakali tır henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü M.K.’nin kullandığı 16
NT 526 plakalı araçla çarpıştı.  Kazada M.K., ile birlikte
K.K., H.K. ve M.K., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
ihbarı üzerine bölgeye gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından savcılık tarafından
soruşturma başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Tır ile otomobil çarpıştı

Afyonkarahisar’da birçok şehirden gelen araçların
geçiş güzergahında bulunan çevre yolunda sürücüler,
yol koşullarının oluşturduğu tehlikeye dikkat çekiyor.
Vatandaşlar, özellikle Konya yolundan başlayarak
Konya Köprüsü, Eşrefpaşa Köprüsü ve Kavşağı, Sahipata
Kavşağı, Ankara Köprüsü, Organize Kavşağı, Ertuğ-
rulgazi Mahallesi Kavşağı, PTT Gar Kavşağı, Mavi Has-
tane üst geçidi, Özdilek üst geçidi ve çevre yolu boyun-
ca oluşan bozulmalara tepki gösteriyor. Yol üzerindeki

köprü bağlantılarında bulunan çukur ve yüksekliklerin,
sağ şeritteki lastik izlerinin ve yol deformasyonlarının
ciddi kazalara yol açabileceği uyarısında bulunuluyor.
Sürücüler, bu bölgelerde acil düzenleme yapılmasını
istiyor. Karayolları Genel Müdürlüğü 31. Şube Şefliğine
seslenen vatandaşlar, gerekli çalışmaların bir an önce
başlatılmasını talep ederken, bu işlemlerin vatandaşları
uzun süre mağdur etmeyecek şekilde planlanmasını
da istiyor. “Üç günde yapılacak iş bir ay sürmesin”
diyen sürücüler, hem güvenli hem de pratik bir çözüm
bekliyor. Her gün bu güzergahı kullandığını belirten
bir sürücü, “Sağ şeritteki lastik izleri o kadar derin ki,

direksiyon kontrolünü kaybetmemek için sürekli
tetikte oluyorum. Özellikle yağmurlu havalarda arabalar
resmen kayıyor. Bu yol resmen tuzak gibi. Yetkililer
bir facia olmadan harekete geçmeli.” Bir başka sürücü
ise köprü geçişlerinin araçlara ciddi zarar verdiğini
söyleyerek, “Köprülerin başı ayrı dert, sonu ayrı. Araç-
larımızın altı vuruyor, süspansiyon mahvoluyor. Bu
kadar yoğun kullanılan bir yolda bu ihmalkarlık kabul
edilemez. Üstelik sadece bireysel araçlar değil, şehirler
arası otobüsler ve yük kamyonları da bu yolu kullanıyor.
Biran önce gereği yapılmalı” dedi.

n HABER MERKEZİ

Her virajda yeni bir sürpriz
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İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN’DAN SERT TEPKİ;

TAM DONANIMLI
GÖZALTI EKİBİ 

SAHADA
Milletvekili Olgun, CHP’li

belediyelere yönelik 
gözaltılara tepki göstererek

hukukun tarafsızlığını sorguladı

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Af-
yonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, CHP’li belediye başkanlarına yönelik

gerçekleştirilen son operasyonlara ilişkin yaptığı
açıklamada, iktidarın hukuk anlayışını sert
sözlerle eleştirdi. İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, CHP’li belediyelere yönelik
son gözaltı dalgasını eleştirerek “İktidarın tam
donanımlı gözaltı ekibi yine sahada” dedi.

SABAH OPERASYONU
Milletvekili Olgun, sosyal medya hesabı üzerinden
yaptığı değerlendirmede, “Tüm tuşlara bastılar.
İktidarın tam donanımlı gözaltı ekibi yine sahada!”
ifadelerini kullanarak, yaşananların siyasi bir
baskı süreci olduğunu ima etti. “Bekleyip göreceğiz;
hukukun üstünlüğü ne zaman sadece sözde kalmayı
bırakacak” diyen Milletvekili Olgun, yargı sürecinin
tarafsız ve adil işlemesi gerektiğini vurguladı.
CHP’li belediyelere yönelik bu sabah saatlerinde

düzenlenen operasyonda Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Adıyaman
Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve
daha önce tutuklanan Hasan Akgün’ün yerine
Büyükçekmece Belediyesinde başkanvekilliğine
seçilen Ahmet Şahin gözaltına alındı. Operasyon
kapsamında, bazı belediye meclis üyeleri ve
görevliler de emniyete götürüldü.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. Hakan Şeref Olgun,
5 Temmuz 1993’te Erzincan’ın
Başbağlar köyünde bölücü terör
örgütü PKK tarafından gerçek-
leştirilen katliamın yıldönü-
münde yazılı bir açıklama ya-
yımladı. İYİ Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Başbağlar Katliamı’nın
32. yıl dönümünde yaptığı açık-
lamada, 33 vatandaşın hun-
harca katledildiği bu vahşeti
lanetledi, adaletin henüz tecelli
etmediğini vurguladı.

“33 CAN, 33 UMUT”
Açıklamasında, “33 can, 33
umut, bir köy… Tarifsiz bir acı,
silinmeyen bir yara…” ifadeleri-
ni kullanan Milletvekili Olgun,
saldırının üzerinden geçen 32
yıla rağmen acının ilk günkü
tazeliğini koruduğunu belirtti.
Başbağlar şehitlerini rahmet
ve minnetle andığını dile geti-
ren Milletvekili Olgun, “Yakılan
evler, kurşuna dizilen bedenler
ve geride kalan sessizlik hâlâ
yürek yakıyor. Bu insanlık dışı
saldırıyı bir kez daha lanetli-
yorum” ifadelerini kullandı. 

BAŞBAĞLAR KATLiAMI, 

33 CAN
33 UMUT
BiR KÖY

Milletvekili
Olgun,

Başbağlar
Katliamı’nı
lanetledi,
adaletin

sağlanamadı
ğını vurguladı

BAŞBAĞLAR KATLİAMI 1993 yılında yaklaşık 100-150 kişilik silahlı bir grubun, akşam namazı sonrası köye düzenlediği saldırıda 5 kişi
evlerinde yakılarak, 28 kişi ise camiden çıkarılıp köy dışına götürülerek infaz edilmişti. Katliamda toplam 33 kişi hayatını kaybetmiş, köydeki 191 hane, cami,
okul, imam evi ve diğer yapılar ateşe verilmişti. Olayın ardından yakalanan 16 şüphelinin hiçbir ceza almadığı, Başbağlar Katliamı’nın hâlâ tam anlamıyla
aydınlatılamadığı ve faillerin adalet önüne çıkarılamadığına dikkat çekildi. Milletvekili Olgun, açıklamasının sonunda, terörün her türlüsünü lanetlediklerini
belirterek, “Başbağlar unutulmadı, unutturulmayacak. Şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyorum” dedi. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

“KALEMİYLE İZ BIRAKAN BİR DEĞERİ KAYBETTİK”
Milletvekili Olgun, gazeteci-yazar Nihat Genç’in
vefatı dolayısıyla taziye mesajı yayımladı. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. Hakan Şeref Olgun, Türk basınının
önemli kalemlerinden gazeteci-yazar Nihat Genç’in
vefatı üzerine yazılı bir açıklama yaptı.Milletvekili
Olgun, yayımladığı taziye mesajında, “Kalemiyle iz
bırakan, fikirleriyle yol açan bir değeri daha kaybettik.

Milletine sadakati ve doğruları söylemekten çekin-
meyen duruşuyla daima hatırlanacak gazeteci ve
yazar Nihat Genç’e Allah’tan rahmet; ailesine,
dostlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum”
ifadelerine yer verdi. Milletvekili Olgun, Genç’in
fikir dünyasında ve basın camiasında bıraktığı derin
izlerle her zaman anılacağını vurguladı. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Emirdağ Belediyesi, ihtiyaç sahibi
vatandaşlara yönelik sıcak yemek hiz-
metini kesintisiz sürdürüyor. Afyon-
karahisar’ın Emirdağ ilçesinde, Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu’nun ön-
cülüğünde yürütülen sosyal belediye-
cilik çalışmaları kapsamında, ihtiyaç
sahibi 502 vatandaşa günlük sıcak
yemek hizmeti aralıksız devam edi-
yor. Emirdağ Belediyesi tarafından
organize edilen bu hizmetle, ilçedeki
dar gelirli ve yaşlı bireylerin günlük
beslenme ihtiyacı karşılanıyor. Bele-
diye yetkilileri, sosyal dayanışmayı
artırmayı hedefleyen bu uygulamanın
kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Emirdağ Belediyesi’nden 

Her gün 
502 sofraya 
DESTEK 

BaşkanYıldırım, Kadın Kültür Evinin
düzenlediği programa katıldı. Sinanpaşa
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, ilçedeki
Kadın Kültür Evini ziyaret ederek bura-
da düzenlenen sohbet programına ka-
tıldı. Programda, Peygamber Efendimiz
Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hayatı
anlatıldı. Vatandaşlarla bir araya gelen
Başkan Yıldırım, bu tür manevi buluş-
maların toplumda dayanışmayı ve
kardeşlik duygularını pekiştirdiğini be-
lirtti. Ziyaret sırasında samimi diyaloglar
kuran Yıldırım, Kadın Kültür Evi’nde
yürütülen sosyal ve kültürel faaliyetleri
takdir ettiğini ifade etti. Başkan Yıldırım,
“Kadınlarımızın böylesine anlamlı etkin-
liklerde bir araya gelmesi, hem manevi
değerlerimizin yaşatılması hem de top-
lumsal birlik ve beraberliğimiz açısından
çok kıymetli” dedi.

n HABER MERKEZİ

BAŞKAN YILDIRIM
PROGRAMA KATILDI 

Kaymakam Gizem Bayguş Kur’an Kursu öğrencilerini ziyaret etti.
Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde görev yapan Kaymakam 

Gizem Bayguş, yaz tatili boyunca eğitimlerine devam eden Kur’an Kursu
öğrencilerini ziyaret etti.Gerçekleştirilen ziyarette öğrencilerle yakından 

ilgilenen Kaymakam Bayguş, kurs hakkında bilgi alarak öğrencilerin derslerine
eşlik etti. Öğrencilerle sohbet eden Bayguş, onların azmini takdir ettiğini

belirterek tüm öğrencilere başarılar diledi. Ziyaretiyle hem öğrencileri motive
eden hem de eğitimin önemine dikkat çeken Kaymakam Bayguş’un yaklaşımı,

kurs yetkilileri ve veliler tarafından memnuniyetle karşılandı.

Kaymakam camiyi ziyaret etti 
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

Afyonlu operatör, İzmir’deki orman yangı-
nında kahramanca mücadele veriyor. İz-
mir’de etkili olan orman yangınlarında görev

alan iş makinesi operatörleri, zorlu arazi şart-
larında gece gündüz demeden mücadele ediyor.
Bu kahramanlar arasında yer alan Afyonkarahisar
Devlet Su İşleri (DSİ) Şube Müdürlüğü çalışanı
Arif Kalkan da büyük bir sorumluluk üstlenerek
sahada aktif görev aldı.45 tonluk dozerlerle sarp
ve yolu olmayan alanlarda çalışan ekipler, yangının
yayılmasını engellemek ve söndürme ekiplerinin
geçişini sağlamak için büyük çaba harcıyor. Özellikle
arazözlerin ulaşamadığı noktalarda açtıkları yollar
sayesinde yangınla mücadeleye yön veren oper-
atörler, soğutma çalışmalarında da önemli rol
üstleniyor. Bunların arasında Afyonkarahisarlı Arif
Kalkan’da bulunuyor.

“YÖN DEĞİŞTİRDİĞİNDE 
YANGIN BİR ANDA ÜSTÜMÜZE

GELEBİLİYOR”
Manisa’nın Ahmetli ilçesindeki müdahalesinin
ardından üç gün önce İzmir’in Buca ilçesindeki
çalışmalara katıldığını belirten 42 yaşındaki Arif
Kalkan, görev süresince birçok zorlukla karşı-
laştıklarını söyledi. Kalkan, “Sarp arazilerde do-
zerlerle çalışıyoruz. Bazen alevlerin tam ortasında
kalabiliyoruz. En büyük riskimiz ise rüzgar. Yön
değiştirdiğinde yangın bir anda üstümüze
gelebiliyor. Bu yüzden sürekli itfaiye ve sağlık
ekipleriyle irtibat halindeyiz ve hızlı kararlar
almak zorundayız.” ifadelerini kullandı.

İBRAHİM DEMİR’İN VEFATI 
SAHADAKİ TÜM EKİPLERİ DERİN

ÜZÜNTÜYE BOĞDU
Yangının ilerlemesini durdurmak adına ilk olarak
çevreye koruma şeritleri açtıklarını vurgulayan
Kalkan, bu sayede alevlerin kontrol altına
alınabildiğini ve ekiplerin daha güvenli müdahale
edebildiğini belirtti. Öte yandan, İzmir’in Ödemiş
ilçesindeki yangına müdahale ederken hayatını
kaybeden dozer operatörü İbrahim Demir’in
vefatı sahadaki tüm ekipleri derin üzüntüye
boğdu. Operatörler, zorlu şartlara rağmen görev-
lerini büyük bir özveriyle sürdürmeye devam
ediyor. n KAYNAK AA

İş makinesi operatörleri yangına karşı ön safta alevlerle 
savaşıyor. İş makinesi operatörü Arif Kalkan; "Rüzgarın yön

değiştirmesi en büyük riskimiz. Bu durumda yangın bir anda
bulunduğumuz noktaya ulaşabiliyor. Hem kendi güvenliğimiz hem

makineler için hızlı ve doğru kararlar almak zorundayız"

Alevlerle savaşıyorlar 

Emirdağ’da LGS hazırlıkları seviye belirleme
sınavıyla başladı. Emirdağ Belediyesi tara-
fından ücretsiz olarak düzenlenecek LGS
hazırlık kursları öncesi, öğrencilere yönelik
seviye belirleme sınavı gerçekleştirildi.
Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi’nde
düzenlenen sınava, 6. sınıftan 7. sınıfa ve
7. sınıftan 8. sınıfa geçen öğrenciler yoğun
ilgi gösterdi. Sınav sonucunda öğrenciler,
aldıkları puanlara göre seviyelerine uygun

gruplarda eğitim alma fırsatı elde edecek.
Böylece her öğrenci, kendi akademik düze-
yine göre LGS’ye daha verimli şekilde hazır-
lanacak. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun öncülüğünde yürütülen bu
eğitim desteği sayesinde, ilçedeki gençlerin
LGS sürecine daha sistemli ve etkili bir şe-
kilde hazırlanması hedefleniyor. Belediye,
eğitime verdiği önemi bu proje ile bir kez
daha ortaya koymuş oldu.

Öğrencilerin LGS heyecanı 

Emirdağ’da aşure dağıtıldı 
Başkan Koyuncu, Karacalar Köyü’nde aşure
etkinliğine katıldı. Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Muharrem Ayı dolayısıyla
Karacalar Köyü’nde düzenlenen aşure programına
katılarak vatandaşlarla bir araya geldi. Etkinlik,
Hak Halili Türbesini Koruma, Kültür ve Daya-
nışma Derneğinin öncülüğünde gerçekleştirildi.
Programa katılanlarla samimi sohbetler gerçekleş-
tiren Başkan Koyuncu, bu tür günlerin birlik,
beraberlik ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini
vurguladı. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği
geçen başta Dernek Başkanı Nurettin Şahbaz
olmak üzere tüm gönüllülere teşekkür eden Ko-
yuncu, bu tür organizasyonların toplumsal daya-
nışmayı artırdığını ifade etti. Dualarla başlayan
programda vatandaşlara aşure ikramı yapılırken,

Başkan Koyuncu’ya AK Parti Emirdağ İlçe
Başkanı Emrah Mola, yönetim kurulu üyeleri
ve AK Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Hamza
Batuhan Çil de eşlik etti.

Yurdunuseven’den
Ataköy’e ziyaret 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
İbrahim Yurdunuseven ve İl Başkanı Av. Tur-
gay Şahin Ataköy Mahallesi’nde Cuma namazı
ve Mevlid-i Şerif programına katıldı. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yur-
dunuseven ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve
Ataköy Mahallesi’nde düzenlenen manevi pro-
gramlarda vatandaşlarla bir araya geldi. 

BİRLİKTE DUA EDİLDİ
Heyet, ilk olarak Ataköy Merkez Camii’nde
Cuma namazını kıldı. Namazın ardından ma-
hallede geleneksel olarak düzenlenen Mevlid-
i Şerif programına katılan Şahin ve Yurdunu-
seven, hemşehrileriyle buluşarak dualara eşlik
etti. Program sonrası açıklamalarda bulunan
İl Başkanı Turgay Şahin, “Birlik, beraberlik
ve kardeşlik duygularımızı perçinleyen bu
anlamlı buluşmalarda, hemşehrilerimizin
duasına ve muhabbetine mazhar olmak bizim
için büyük bir şeref. Rabbim birlik ve bera-
berliğimizi daim eylesin” ifadelerini kullandı.
Başkan Şahin ayrıca, her daim vatandaşların
yanında olmaya devam edeceklerini vurguladı.
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ise yaptığı
değerlendirmede, “Bu anlamlı buluşmada
vatandaşlarımızla bir araya gelmenin
mutluluğunu yaşadık” sözlerine yer verdi.

n HABER SEMA EKİCİ
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Bursa’nın
Mustafakemalpaşa

ilçesi Karaorman
Mahallesi’nde bu yıl

19’uncusu düzenlenen
19. Güney 

Marmara Çerkes 
Şöleni renkli görüntülere

sahne oldu

Bursa Çerkes Kültür Derneği’
nin koordinatör dernek
olarak düzenleyici olduğu

şölene bölgedeki Çerkes ve Kaf-
kas dernekleri katılım sağladı.
Karaorman Meydanı’ndaki şö-
lende Bursa Çerkes Kültür
Derneği bünyesindeki Blane
Akademi ile Soma Kafkas Kültür
Derneği ve Bandırma Kuzey
Kafkasya Kültür Derneğinin halk
oyunları ekipleri gösterileriyle
izleyenlere unutulmaz bir gece
yaşattı. Çerkez ve Kafkas sanatçı-
ların sahne aldığı şölene Bursa,

Balıkesir, Çanakkale, Kütahya
gibi birçok ilden binlerce kişi
katıldı. Bursa Çerkes Kültür Der-
neği Başkanı Fatih Şamuk,
şölende, 19. Güney Maramara
Çerkes Şöleni dolayısıyla bir ara-
da bulundukları için mutlu ve
heyecanlı olduklarını söyledi.
Kafkas Dernekleri Federasyonu
(KAFFED) çatısı altında geçmiş-
ten bu yana sürdürdükleri daya-
nışma ve işbirliği ruhuyla Güney
Marmara dernekleri olarak
ortaklaşa düzenledikleri bu özel
buluşmanın gururunu taşıdık-
larını belirten Şamuk, “Bu an-
lamlı organizasyonun gerçekleş-
mesinde önemli katkılar sunan
Bursa Büyükşehir Belediyesine,
destek olan ilçe belediyelerine
iş insanlarına, camiam ve şahsım
adıma teşekkür ediyorum. Sahne
alacak sanatçılarımıza müzik ve
dans topluluklarımıza başarılar
diliyorum” dedi. Kafkas Dernek-
leri Federasyonu (KAFFED)

Genel Başkanı Ünal Uluçay ise
desek veren belediye başkanları-
na ve belediye emekçilerine
teşekkür ederek, “Anavatandan
gelen misafirlerimiz var anavatı-
nın kokusunu bizlere getirdiler.
Bir parantez gençlere açmak is-
tiyorum. 4-5 aydır bu programa
hazırlık yapıyorlar. Gençlere alkış
istiyorum” diye konuştu. Balı-
kesir Kent Konseyi Başkanı ve
Balıkesir Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Sevinç Baykan Öz-
den de ilkokula başladığında
Türkçe bilmediğini vurgulayarak,
“Şimdi ise Çerkesçe konuşurken
Türkçe karıştırıyorum. Hem biz
unutmayalım hem çocuklarımıza
öğretelim. Unutursak unutturu-
ruz, yaşaya dil aktarılabilir. Dili
aktarmadığımız sürece ölmesine
sebep oluruz; bu ihaneti lütfen
yapmayalım çocuklarımıza öğre-
telim” ifadesini kullandı. Büyük-
şehir Belediye Başkan Ahmet
Akın’ın başka bir programı oldu-
ğu için katılamadığını, onun se-
lamlarını getirdiğini belirten Öz-
den, “Ben başkan vekili olarak
değil bir görevli olarak buruda-
yım. Bu memleketin çocuğuyum.
Yıllarca bu sahneyi organize
etmiş sizden biriyim. Defalarca
kez mikrofonla hitap ettim. Ama
çok heyecanlıyım. Herkese iyi
eğlenceler diliyorum” dedi.

EŞSİZ ZENGİNLİK
AK Parti Bursa Milletvekili Em-
ine Yavuz Gözgeç ise, kadim bir
kültürün inançla sabırla mü-
cadele ruhuyla günümüze kadar
taşınan zengin bir mirasın tem-
silcileri olan Çerkeslerle bir arada
olmaktan mutluluk duyduğunu
ifade ederek, şunları söyledi;
“Özellikle dernek başkanlarımızı
kutluyorum. Bugün burada bu
sahnenin oluşmasında organi-
zasyonun yapılmasında çok bü-
yük emekleri var. Özellikle genç-
ler başta olmak üzere emeği ge-
çenleri tebrik ediyorum. Çerkes-
ler, hem vatan sevgileriyle hem
yüksek ahlaki değerleriyle farklı
kültür zenginlikleriyle ülkemiz
kültürüne eşsiz zenginlik katı-
yorlar. Biz farklılıklarımızla,
farklı yaşam tarzlarımızla be-
raberiz. Bizim en büyük gücümüz
bu. Biz birlikte Türkiye’yiz bir-
likte daha güçlü Türkiye’ye ulaşa-
cağımıza inanıyorum.’’ İHA 

Şölen renkli görüntülere sahne oldu 

Konya’da, tarihi Sille
Mahallesi’nde bulunan ve

dünyanın ayakta duran
en eski kilisesi olarak

bilinen Aya Elenia Kilisesi,
ziyaretçilerini ağırlamaya

devam ediyor
Kilisenin, Bizans İmparatoru Konstan-
tin’in annesi Helena tarafından 327
yılında yaptırıldığını söyleyen Sille Müze
Sorumlusu Uzman Arkeolog Sercan Yay-
la, “Aya Elenia Kilisesinde 2024 yılında
172 bin ziyaretçiyi ağırladık. 2025 yılı
hedefimiz 250 bin ziyaretçi” dedi. Tarih
boyunca birçok medeniyete ev sahipliği
yapan Sille Mahallesi’nde çeşitli dönem-
lerden tarihi izler bulunuyor. Rum köyü
olarak da bilinen mahalledeki Aya Elenia
Kilisesi ise Anadolu’daki ilk kiliselerden
biri olarak biliniyor. Bin 700 yıldır ayakta
olan ve restore edilmesinin ardından
müze olarak ziyaret edilen yapı hakkında
bilgi veren Selçuklu Belediyesi Sille Müze
Sorumlusu Uzman Arkeolog Sercan Yay-
la, “Dünyanın ayakta duran en eski kilisesi
burası. Bu kiliseden önceki dönemlerde,
kiliseler, Hristiyanlık ve pagan mücade-
lesinden dolayı yakılıp yıkıldılar ve taru-
mar edildiler. 327 yılında Konstantin’in
annesi Helena, İstanbul’dan Kudüs’e bir
sefer gerçekleştirdi ve bu sefer sırasında
burada mola verdi. Baktı ki insanlar hala
mağaralarda ibadet ediyorlar, kendi büt-
çesinden para verip bu kiliseyi yaptırdı.
Kilise 327 yılından 1924 yılına kadar
kilise olarak faaliyetlerini yürüttü” dedi.
Kilisenin bir dönem ortopedi hastanesi

olarak hizmet verdiğini anlatan Sercan
Yayla, “Sadece Birinci Dünya Savaşı’nda
kilise faaliyetlerine kısa bir süreliğine
ara verilmiş ve bu kilise Türkiye’nin ilk
ortopedi hastanesi olarak faaliyete girmiş.
Burada ahşaptan kol ve bacak hazırlanı-
yor ve buradan da cephelere nakledilerek
montajı orada gerçekleştiriliyor. Eğer
kişi çok ağır hastaysa nakli buraya ya-
pılıyor ve burada tedavileri yapılıyormuş.
Birinci Dünya Savaşı’ndan sonra yine
kilise faaliyetlerine devam ediyor. 1924
yılında mübadele devreye girdiğinde
Sille’deki Hristiyanlar Yunanistan’a göç
ettiriliyor ve kilisenin de kapısına kilit
vuruluyor” ifadelerini kullandı.

HEDEF BU YIL
250 BİN ZİYARETÇİ

2024 yılında 172 bin ziyaretçiyi ağırladık-
larını anlatan Uzman Arkeolog Sercan
Yayla, “1924 yılından 2004 yılına kadar
kilisemiz bu halde bekliyor. 2004 yılında
Selçuklu Belediyemiz buraya el attı.
Burası bizim sorumluluğumuzda olma-
masına rağmen Anıtlar Kuruluna bir ya-
zı yazdık ve bu yazının cevabı 2009 yılın-
da geldi. 2009 yılına kadar görevimiz
olmamasına rağmen 3 vardiya güvenlik
görevlisi buraya tahsis ettik. 2009 yılında
restorasyonlara başladık. 2021 yılında
da Aya Elenia Kilisesi, Aya Elenia Müzesi
adı altında faaliyete girdi ve Dünya Kültür
Hazinesi’ne bu kilise kazandırılmış oldu.
2024 yılında 172 bin ziyaretçi ağırladık.
2025 yılı içerisinde ise ilk 6 ayda 100
bin ziyaretçi sayısına ulaştık. Hedefimiz
bu sene içerisinde 250 bin ziyaretçiyi
Aya Elenia Kilisesi’nde ağırlamak” İHA

Kilise yıllara meydan okuyor 

Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından
yürütülen, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim
Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen ’İyi Tarım
Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Pro-
jesi’ kapsamında başlatılan ’Atıkları Toplayalım,
Geleceğe Nefes Olalım’ projesi Aydın’da başarıyla
sürdürülüyor. Proje kapsamında, tarımsal üretimde
kullanılan bitki koruma ve besleme ürünlerine ait
ambalaj atıkları, ilçe müdürlükleri aracılığıyla topla-
narak çevreye zarar vermeyecek şekilde bertaraf
edilmek üzere yetkili firmalara teslim ediliyor. Ayrıca,
kampanyaya destek veren üreticiler teşvik ediliyor.
En az 10 adet ambalaj atığı getiren üreticilere 1
litrelik sıvı gübre hediye ediliyor. Proje kapsamında
Söke ilçesinde düzenlenen toplantıda uygulama süreci
değerlendirilirken, çiftçilere dağıtılmak üzere
hazırlanan sıvı gübreler yetkililere teslim edildi. Söke
Ovası’nın farklı noktalarına yerleştirilen 18 adet atık
toplama kafesi sayesinde, projenin başlangıcı olan
2022 yılından bu yana 13 bin kilogram zirai kimyasal

atık toplanarak doğaya bırakılmadan güvenli şekilde
bertaraf edildiği belirten Aydın İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü yetkilileri projenin hem çevre hem insan
ve hayvan sağlığı açısından taşıdığı öneme dikkat
çekerek, “Çevre, insan ve hayvan sağlığı için tehdit
oluşturan bu atıkları birlikte toplayalım, geleceğe
nefes olalım” çağrısında bulundu.

Zirai kimyasal atıklar 
geleceğe nefes oluyor
Aydın’da ’Atıkları Toplayalım, Geleceğe Nefes Olalım’ projesi kapsamında
projenin başladığı 2022 yılından bu yana 13 bin kilogram zirai kimyasal
atık toplanarak doğaya bırakılmadan güvenli şekilde bertaraf edildi

Antalya’nın Kumluca ilçesine bağlı Ortaköy
(Baysı) Mahallesi’nde bu yıl 3’üncüsü
düzenlenen Uluslararası Baysıfest Ortaköy
Kültür ve Sanat Günleri coşkulu bir açılışla
başladı. Kumluca Ortaköy Mahalle Muh-
tarlığı ile Batı Antalya Gençlik Platformu
iş birliğinde organize edilen festival, iki
gün sürecek. Etkinlik kapsamında kurulan

yarışma pistinde mahalle halkı, “Köy Sur-
vivor” adı verilen parkurda kıyasıya yarıştı.
Birinciliği elde eden kişiye Beldibi’nde bu-
lunan 5 yıldızlı bir otelde bir gecelik tatil
ödülü verileceğinin açıklanması üzerine
yarışmacılar parkuru geçmek için büyük
çaba sarf ederken, ortaya da renkli görün-
tüler çıktı. n KAYNAK İHA 

BU DA KÖY SURVİVOR’U

103 yaşındaki Kore gazisi torununun,
torununu gördü. Hatay’ın İskende-
run ilçesinde yaşayan 103 yaşındaki
Kore gazisi Derviş Karakuş, toru-
nunun torununu görmüş asırlık çınar
olarak hayatına devam ediyor. İsken-
derun ilçesi Kocatepe Mahallesinde
yaşayan ve Kore Savaşı’nda cephede
yer alan 103 yaşındaki Derviş Ka-
rakuş, sağlıklı beslenerek uzun ya-
şamayı başardı. Hayatı boyunca hem
vatanına hizmet eden hem de ailesine
bağlılığıyla örnek olan Karakuş’un
eşine olan aşkı görenleri duygulan-
dırıyor. Torunlarının torunlarını
gören ve eşinin adının geçtiğinde göz

yaşlarına hakim olamayan asırlık
Karakuş, 10 yıl önce vefat eden eşine
olan sevgisiyle dikkat çekiyor. Eşini
kaybettiği günden bu yana her gün
mezarına giderek bir gül bıraktığını
anlatan Karakuş, “Eşimle aramızda
bir gün bile kırgınlık olmadı. Onu çok
özlüyorum. Her gün aklımda, her gün
dua ediyorum. Mezarına bir gül
götürmeden içim rahat etmiyor. Orada
da biz gece gündüz çalıştık milletimize,
devletimize, askerimize. Herkesin
görevi farklıydı; beli ayrı, taburesi
ayrıydı. Şimdi o yetki benim değil,
Allah’ın. O gün bugündür Allah bana
bu ömrü verdi”  n KAYNAK İHA 

103 yaşındaki Kore gazisi 
torununun torununu gördü 
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Afyonkarahisar’da,
Çölyak ve PKU hastaları-
nın toplumsal yaşama

daha güçlü katılımı adına
örnek bir etkinliğe imza
atıldı. Afyonkarahisar Valisi
Sayın Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın destek ve hima-
yelerinde, Afyonkarahisar
Çölyak ve PKU Yaşam Der-
neği tarafından “Glutensiz
Aşure Günü” etkinliği düzen-
lendi. Etkinlik, 5 Temmuz
2025 Cumartesi günü saat
13.00’te Glutensiz Kurs Atöl-
yesi’nde gerçekleştirildi.  Af-
yonkarahisar’da ilk kez
düzenlenen etkinlikte, çöl-
yak hastalarına uygun ola-
rak hazırlanan glutensiz
aşureler ikram edildi.

“Birlik, Bereket ve Paylaşma”
temasıyla düzenlenen etkinlikte,
çölyaklı bireyler ilk kez geleneksel
aşurenin glutensiz versiyonunu
tatma imkânı buldu. Katılımcılar,
özel olarak hazırlanan aşurelerle
hem sağlıklarına uygun bir lezzet
deneyimi yaşadı hem de birlikte
olmanın verdiği mutluluğu
paylaştı.Afyonkarahisar Çölyak
ve PKU Yaşam Derneği’nden
yapılan açıklamada, bu anlamlı
etkinliğe destek vererek çölyaklı
bireyleri yalnız bırakmayan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı’na teşekkür edilerek, “Sayın
Valimizin desteği sayesinde çöl-
yaklı bireyler için bir ilki gerçek-
leştirdik. Kendilerine şükranları-
mızı sunarız” dediler.
n HABER BUSE YILDIRIM

AFYONKARAHiSAR’DA Bir ilk
Vali Yiğitbaşı’nın 

destekleriyle 
çölyaklı bireylere 

özel anlamlı
buluşma

Yurdunuseven Katmer Şenliği’nde 
AK Parti Afyonkarahisar MilletvekiliAv. İbrahim
Yurdunuseven, Tazlar köyünde düzenlenen Katmer
Şenliği’ne katıldı, birlik ve beraberlik mesajı verdi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Tazlar köyünde düzenlenen
ve her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen Katmer Şenliği’ne katıldı.  Tazlar’ın doğal güzellikleri
ve misafirperverliğiyle görenleri kendine hayran bıraktığını belirten Yurdunuseven, etkinlikte il
yönetim kurulu üyesi Hüseyin Aksoy, Sinanpaşa ilçe başkanı İsmail Aktürk, il genel meclis üyesi
Özgür Kıvrak ve çok sayıda vatandaşla bir araya geldi.  Şenlik, birlik ve beraberlik içinde coşkulu
bir şekilde gerçekleştirildi. Milletvekili Yurdunuseven, etkinlik sırasında yaptığı konuşmada,
“Bu güzel etkinlikte hemşehrilerimizle kucaklaşıp, gönül gönüle olduk” ifadelerini kullandı.
n HABER SEMA EKİCİ

Büyük çekişmeye sahne olan
turnuvada, Erkmenli minik
sporcular dört farklı kategoride
kürsüye çıkmayı başardı. Erk-
men Belediyesi U12 Erkek
Takımı il birinciliğini kazanarak
şampiyonluk kupasını kaldırır-
ken, U10 ve U11 Erkek Takım-
ları il ikincisi, U11 Kız Takımı
ise il dördüncüsü oldu.

SPORCULARIMIZIN
YANINDAYIZ

Turnuva sonunda düzenlenen
ödül töreninde, başarılı sporcu-
lara kupa ve madalyaları; Vali
Yardımcısı İhsan Ayrancı, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Nedim
Aslan, Erkmen Belediye Başkanı
Yücel Şahin, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Şube

Müdürü Hakan Kıvrık ve Bas-
ketbol İl Temsilcisi Muhammed
Doğan tarafından takdim edildi.
Erkmen Belediye Başkanı Yücel
Şahin, müsabakalarla ilgili yap-
tığı açıklamada, “Belediye ola-
rak her zaman sporun ve spor-
cunun yanındayız. Gençlerimi-
zin sportif alandaki bu başarıları
bizleri gururlandırıyor. Tüm
sporcularımızı ve antrenörle-
rimizi kutluyor, organizasyonda
emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum” dedi. Başarılarıyla
dikkat çeken Erkmenli minik
basketbolcular, ilçelerinde bü-
yük sevinç yarattı. Belediye, genç
sporculara destek vermeye devam
edeceğini bildirdi.

n HABER BUSE YILDIRIM

Minik basketbolcular dereceyle döndü
Afyonkarahisar’da düzenlenen U10, U11 ve U12 Basketbol Kulüp Müsabakaları sona erdi. 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda gerçekleştirilen organizasyonda 
Erkmen Belediyesinin desteklediği takımlar önemli başarılara imza attı

Açılış programına Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Belediye Meclis Üyesi Hakan Sarısayın ve Sandıklı Spor
Kulübü Başkanı Emre İleri katıldı. Protokol üyeleri, ilk antren-
man gününde sahaya inerek öğrencilerle bir araya geldi.
Antrenörlerden bilgi alan heyet, genç sporculara başarılar
dileyerek moral verdi. Futbol kurslarına bu yıl da büyük ilgi
gösterildi. Yaş gruplarına göre dağılım şöyle gerçekleşti;
2016–2019 doğumlu grup: 97 öğrenci
2012–2015 doğumlu grup: 114 öğrenci
2008–2011 doğumlu grup: 93 öğrenci
Toplamda 304 öğrenci, yaz boyunca futbol eğitimleriyle hem
eğlenecek hem de fiziksel gelişimlerini destekleyecek. Sandıklı
Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, çocukların sağlıklı
bireyler olarak yetişmesine katkı sunmak amacıyla spor
kurslarının önemine dikkat çekilerek, “Tüm çabamız Sandıklı
için” mesajı verildi. n HABER MERKEZİ

Futbol kursları 
Sandıklı’da başladı 

Sandıklı Belediyesi ile Sandıklı Spor Kulübü iş
birliğinde düzenlenen Yaz Spor Okulları

kapsamındaki futbol kursları, coşkulu bir açılış
programıyla başladı. Yaz boyunca devam edecek

kurslar, çocuklara hem spor yapma hem de sosyal
becerilerini geliştirme imkanı sunacak

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 
Belediye Meclis Üyesi Hakan Sarısayın ve Sandıklı
Spor Kulübü Başkanı Emre İleri katıldı. 

Bolvadin Belediyesi tarafından işletilen Kırkgöz Otel &
Restoran Terası, yaz sezonuna hazır hale getirildi. Belediye
sosyal tesisleri kapsamında hizmet veren mekân konforlu
ortamı ve zengin menüsüyle misafirlerini ağırlamaya başladı.
Yaz boyunca sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemekleriyle
hizmet verecek olan tesis, özellikle Bolvadin’in gözde dinlenme
alanlarından Horan Parkı manzarasıyla dikkat çekiyor. Doğayla
iç içe, huzurlu atmosferiyle öne çıkan Kırkgöz Terası, lezzetli
yemeklerin keyfini çıkarmak isteyen vatandaşları bekliyor.
Bolvadin Belediyesinden yapılan açıklamada, hemşehrilerin
konforunun ve memnuniyetinin öncelikli olduğu vurgulanarak,
“Biz Bolvadin’imizin hizmetkârıyız” denildi.

Kırkgöz Otel sezona hazır 

Türkiye Cimnastik Federasyonu tara-
fından düzenlenen Cimnastik İller Arası
Türkiye Şampiyonası, Afyonkarahisar’da
başladı.Türkiye Cimnastik Federasyonu
tarafından bu yıl Afyonkarahisar’da
düzenlenen Cimnastik İller Arası Türkiye
Şampiyonası Zafer Şenliği, Prof. Dr.
Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda yapılan
açılış töreniyle başladı. 

677 SPORCU KATILDI 
Şampiyonaya, Afyonkarahisar, Balıkesir,
İzmir, Manisa, Antalya, Bilecik, İstanbul,
Denizli, Aydın, Eskişehir, Bursa, Kü-

tahya, Tekirdağ, Konya, Sakarya, Kayseri
ve Muğla illerinden 43 kulüpten toplam
677 sporcu katılıyor. Minik, küçük,
yıldız ve genç kategorilerinde yapılan
yarışmalarda sporcular kıyasıya mü-
cadele ediyor. Açılış törenine Vali
Yardımcısı İhsan Ayrancı, Gençlik ve
Spor İl Müdürü Nedim Aslan, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve
Cimnastik İl Temsilcisi Bora Yiğit katıldı.
Şampiyonaya iki gün boyunca devam
edilerek, sporculara başarılar dilendi.

n HABER SEMA EKİCİ

Afyon’da jimnastik 
RÜZGARI ESTi
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“SAğLIğIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Ziyaretlere MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, MHP Dazkırı İlçe Başkanı Ali
Atay, Dinar İlçe Başkanı Mustafa Kara-

han, Evciler İlçe Başkanı Hurşit Çetin,
Başmakçı İlçe Başkanı Abdurrahman Tezcan
ve ilçe teşkilatları da katıldı. Heyet, ilçede
faaliyet gösteren önemli işletmeleri ziyaret
ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Mil-
letvekili Taytak ve beraberindekiler, ilk olarak
kısa süre önce faaliyete başlayan bir Motor
Fabrikası’nı ziyaret etti. Fabrika sahibi Mus-
tafa Alkan’dan üretim süreçlerine dair bilgi
alan heyet, çalışanlarla da bir araya gelerek
taleplerini dinledi. Alkan, İstanbul’daki üretim
tesisini kapatarak Dazkırı’da büyük ölçekli
motosiklet üretim tesisini kurduklarını, bu
yatırımda MHP Dazkırı İlçe Başkanı Ali
Atay’ın önemli katkısı olduğunu ifade etti.
Ayrıca, Milletvekili Mehmet Taytak’ın des-
teğine de teşekkür etti.

FABRİKA ZİYARETİ
Heyet daha sonra yaklaşık 250 kişinin çalıştığı
bir Tekstil Fabrikası’nı ziyaret etti. Genel
Müdür İbrahim Kamalak ile görüşen Taytak,
fabrikada yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi aldı.  Hem motosiklet hem de tekstil
fabrikalarının Dazkırı ekonomisine ve bölge
istihdamına büyük katkı sağladığını belirten
Taytak, “Üreten, alın teri döken her vatan-
daşımızın yanındayız” dedi.

“KİMSEYE FIRSAT
VERMEYECEĞİZ”

Ziyaretlerin ardından MHP Dazkırı İlçe
Başkanlığında mahalle ve köy muhtarlarıyla
buluşan Taytak, ülke gündemine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Türkiye’nin
coğrafi olarak kritik bir bölgede yer aldığını
vurgulayan Taytak, “Ülkemiz adeta bir ateş 

çemberinin içinde. Türkiye’nin varlığı, hem
bölgemiz hem de mazlum milletler için büyük
bir önem taşıyor. İsrail’in Gazze’de yaptığı
zulüm ortada. Bu noktada Sayın Cumhur-
başkanımız ve Genel Başkanımız en net tavrı
ortaya koymuştur. Türkiye barış için mü-
cadelesini sürdürüyor” dedi. Suriye’de
yaşanan gelişmelere de değinen Taytak,
“Hiçbir ülkenin bölünmesini istemeyiz ama
hiç kimsenin de bizim ülkemize zarar ver-
mesine müsaade etmeyiz” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE’NİN İÇ KALESİ
GÜÇLÜ OLMALI”

Konuşmasında MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin başlattığı “Terörsüz Türkiye
Planı”na da değinen MHP Milletvekili Meh-
met Taytak, “Bir oyun oynanıyor ve hedef
Türkiye. Sayın Genel Başkanımız, 22 Ekim’de
bu plana dair önemli bir vizyon sundu. İn-
şallah süreç içinde PKK terör örgütü silah-
larını bırakacak. Elbette bunu istemeyenler
olacak; İsrail, Amerika, Batı ve onların içe-
rideki işbirlikçileri. Ama biz ‘önce ülkem ve
milletim’ diyerek güçlü bir Türkiye inşa
edeceğiz. Anaların ağlamadığı bir Türkiye
hedefimizdir” dedi. MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci ise konuşmasında teşkilat olarak
sürekli sahada olduklarını vurgulayarak,
“Vekilimiz ile birlikte ilçeleri ziyaret ediyoruz,
muhtarlarımızla görüşüp vatandaşlarımızın
taleplerini birinci ağızdan dinliyoruz. Sorun-
ları yerinde çözmeye çalışıyoruz, çözemedik-
lerimizi ise Ankara’ya taşıyoruz. Bugün
Dazkırı’da istihdam sağlayan firmaları ziyaret
ettik, vatandaşlarımızla buluştuk. Seçim
süreci olmamasına rağmen halkımızla bir
arada olmaya, onların yanında durmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Yöresel kıyafetleriyle dikkat çeken
gençler ve el emeği ürünler sunan
kadınlar, buluşmaya anlam kattı.
Vali Yiğitbaşı, misafirlerle samimi
sohbetler gerçekleştirdi. Ziyaretin
ardından sosyal medya hesabından
bir paylaşım yapan Vali Yiğitbaşı,
“Dinar ilçesi Tatarlı Beldesi’nden
başkanımızı, ekibini, ailelerini ve
gençlerimizi Valiliğimizde misafir
ettik. Marifetli hanımlarımızın el
emeğiyle hazırladığı yöresel ürün-
ler ve geleneksel kıyafetleriyle
gençlerimizin samimiyeti buluşma-
mıza ayrı bir güzellik kattı. Samimi
ve sevgi dolu sohbetleri için hep-
sine teşekkür ediyorum” 

n HABER MERKEZİ

VALİ YİĞİTBAŞI’NA YÖRESEL ZİYARET
Vali Yiğitbaşı, 

Tatarlı Beldesi’nden
gelen misafirleri ağırladı.

Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Dinar
ilçesine bağlı 

Tatarlı Beldesi’nden
gelen vatandaşları
Valilik makamında

misafir etti. Ziyarete
Tatarlı Belediye Başkanı,

belde halkı, gençler ve
kadınlar katıldı

MHP Dazkırı İlçe Başkanlığında mahalle ve köy muhtarlarıyla buluşan 
Milletvekili Mehmet Taytak, ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu

MHP'DEN DAZKIRI 
CIKARMASI

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar 
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet

Kahveci ve beraberindeki heyetle birlikte
Dazkırı ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi

Milletvekili Özkaya’dan 

Milletvekili Ali Özkaya,
vatandaşları dinleyecek. AK
Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya, vatan-
daşlarla bir araya gelerek
sorunları dinlemek ve çö-
züm üretmek amacıyla halk
günü düzenliyor. Özkaya,
hem sohbet etmek hem de
talepleri birebir dinlemek
üzere tüm vatandaşları AK
Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığına davet etti.
“Halk Günü” buluşması, 7
Temmuz Pazartesi günü
saat 16.30’da gerçekleştir-
ilecek. Milletvekili Özkaya’
nın katılımıyla düzenlene-
cek programda, vatandaş-
ların istek ve şikayetleri
doğrudan muhatabına ileti-

lecek. Etkinlikte çay ikramı
da yapılacak. Özkaya, “Ge-
lip dertleşelim, çayımızı içe-
lim, sorunları birlikte konu-
şalım” diyerek tüm Afyon-
karahisarlı hemşehrilerini
programa davet etti.

Vatandaşlara
DAVET 

Arslan Şuhut’u ziyaret etti 
Milletvekili 

Hasan Arslan,
Şuhut’un köylerini

ziyaret ederek
vatandaşları dinledi
AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan, hafta
sonu Şuhut ve çevre köylerinde
bir dizi ziyarette bulundu. Pro-
gram kapsamında Şuhut ilçe
teşkilatıyla buluşan Arslan,
ardından Senir, Ortapınar, Atlı-
hisar ve Kavaklı köylerine gide-
rek vatandaşlarla bir araya geldi.
Ziyaretlere AK Parti İl Başkan
Yardımcıları Cemal Çakır, Yavuz
Selim Kızıltepe, Muharrem

Çelikbaş ve Hilmi Yıldız, Şuhut
İlçe Başkanı Hasan Camcı, İl
Genel Meclisi üyeleri, Belediye
Meclis Üyeleri ve ilçe teşkilat
mensupları da katıldı. Vatandaş-
larla samimi bir ortamda gerçek-
leşen buluşmalarda ülke gün-
demi ve yerel sorunlar ele alındı.
Terörle mücadelenin kararlılıkla
sürdüğünü ifade eden Arslan,
“Terörün son bulduğu, huzurun
hâkim olduğu bir Türkiye’nin
sağladığı güven ve istikrar or-
tamının kıymetini vatandaşları-
mızla paylaştık. Tarımsal destek-
lemeler, üreticiye yönelik teşvik-
ler ve kırsal kalkınma projeleri
üzerine değerlendirmelerde bu-
lunduk” dedi.


